УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 ноября 2012 г. N 60/2

О ТАРИФАХ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ
САДОВОДЧЕСКИМ, ОГОРОДНИЧЕСКИМ ИЛИ ДАЧНЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ
ОБЪЕДИНЕНИЯМ ГРАЖДАН ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2013 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Федеральным законом от 15.04.1998 N 66-ФЗ "О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Приказом ФСТ РФ от 06.08.2004 N 20-э/2 "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", Приказом ФСТ России от 09.10.2012 N 230-э/3 "О предельных уровнях тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям потребителей, на 2013 год" и на основании решения Правления УРТ от 29 ноября 2012 года N 60/2, приказываю:
1. Установить на 2013 год тарифы на электрическую энергию, поставляемую садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединениям граждан Воронежской области, согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в приложении к настоящему приказу, действуют с 1 января 2013 года.
3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

Руководитель управления
С.Н.ПОПОВ

Приложение
к приказу УРТ
от 29.11.2012 N 60/2

[bookmark: Par27]ТАРИФЫ
НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ САДОВОДЧЕСКИМ,
ОГОРОДНИЧЕСКИМ ИЛИ ДАЧНЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОБЪЕДИНЕНИЯМ
ГРАЖДАН ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2013 ГОД

	 N
п/п
	                Показатели
	  Единица
 измерения
	 Тарифы на электрическую
         энергию

	с 01.01.2013
	с 01.07.2013

	 1
	                     2
	     3
	     4
	      5

	 1
	Садоводческие, огороднические или дачные некоммерческие объединения граждан (с НДС)

	1.1
	Одноставочный тариф
	рублей/кВт·ч
	    1,78
	    2,02

	1.2
	Тариф, дифференцированный по двум зонам суток

	Дневная зона
	рублей/кВт·ч
	    2,07
	    2,35

	Ночная зона
	рублей/кВт·ч
	    1,20
	    1,36

	1.3
	Тариф, дифференцированный по трем зонам суток

	Пиковая зона
	рублей/кВт·ч
	    2,55
	    2,90

	Полупиковая зона
	рублей/кВт·ч
	    1,78
	    2,02

	Ночная зона
	рублей/кВт·ч
	    1,20
	    1,36